
P 

 

Akce a schůzky PROSINEC 2016 
 
Pá. 16.12. – Kam zmizely dárky 
 + vánoční tvoření s přespáním 
Sraz: 17:00 u školy TGM, konec: So 17.12. 
v 11:00 tamtéž 
 

Stř. 21.12. – Vánoční oddílovka 
 + hra, koledy (s sebou hudeb. nástroj, 
dárečky, KPZ) 
Sraz: 17:00 v klubovně, konec: asi 19:30 
 

So. 24.12. – Betlémské světlo - roznášení 
 (s sebou tenkou svíčku) 
Sraz: v 9:00 u nory (Jezevce), konec: kolem 
poledne tamtéž (nebo přímo domů) 
 

Po. 26.12 – Koledy u Jesliček 
 (s sebou maminky, tatínky, babičky atd.) 
sraz: 15:00 v kostele, pro diváky v 16:00 
v kostele, asi 1 hodinu 
 
 
 

Další pravidelná schůzka 
první týden v LEDNU 2017 

(hned začátkem ledna bude probíhat Tříkrálová 
sbírka) 
 

Pozn: Dodržte prosím termín registrace na rok 2017 

 

Akce a schůzky PROSINEC 2016 
 
Pá. 16.12. – Kam zmizely dárky 
 + vánoční tvoření s přespáním 
Sraz: 17:00 u školy TGM, konec: So 17.12. 
v 11:00 tamtéž 
 

Stř. 21.12. – Vánoční oddílovka 
 + hra, koledy (s sebou hudeb. nástroj, 
dárečky, KPZ) 
Sraz: 17:00 v klubovně, konec: asi 19:30 
 

So. 24.12. – Betlémské světlo - roznášení 
 (s sebou tenkou svíčku) 
Sraz: v 9:00 u nory (Jezevce), konec: kolem 
poledne tamtéž (nebo přímo domů) 
 

Po. 26.12 – Koledy u Jesliček 
 (s sebou maminky, tatínky, babičky atd.) 
sraz: 15:00 v kostele, pro diváky v 16:00 
v kostele, asi 1 hodinu 
 
 
 

Další pravidelná schůzka 
první týden v LEDNU 2017 

(hned začátkem ledna bude probíhat Tříkrálová 
sbírka) 
 

Pozn: Dodržte prosím termín registrace na rok 2017 
 

 

Akce a schůzky PROSINEC 2016 
 
Pá. 16.12. – Kam zmizely dárky 
 + vánoční tvoření s přespáním 
Sraz: 17:00 u školy TGM, konec: So 17.12. 
v 11:00 tamtéž 
 

Stř. 21.12. – Vánoční oddílovka 
 + hra, koledy (s sebou hudeb. nástroj, 
dárečky, KPZ) 
Sraz: 17:00 v klubovně, konec: asi 19:30 
 

So. 24.12. – Betlémské světlo - roznášení 
 (s sebou tenkou svíčku) 
Sraz: v 9:00 u nory (Jezevce), konec: kolem 
poledne tamtéž (nebo přímo domů) 
 

Po. 26.12 – Koledy u Jesliček 
 (s sebou maminky, tatínky, babičky atd.) 
sraz: 15:00 v kostele, pro diváky v 16:00 
v kostele, asi 1 hodinu 
 
 
 

Další pravidelná schůzka 
první týden v LEDNU 2017 

(hned začátkem ledna bude probíhat Tříkrálová 
sbírka) 
 

Pozn: Dodržte prosím termín registrace na rok 2017 
 

 

Akce a schůzky PROSINEC 2016 
 
Pá. 16.12. – Kam zmizely dárky 
 + vánoční tvoření s přespáním 
Sraz: 17:00 u školy TGM, konec: So 17.12. 
v 11:00 tamtéž 
 

Stř. 21.12. – Vánoční oddílovka 
 + hra, koledy (s sebou hudeb. nástroj, 
dárečky, KPZ) 
Sraz: 17:00 v klubovně, konec: asi 19:30 
 

So. 24.12. – Betlémské světlo - roznášení 
 (s sebou tenkou svíčku) 
Sraz: v 9:00 u nory (Jezevce), konec: kolem 
poledne tamtéž (nebo přímo domů) 
 

Po. 26.12 – Koledy u Jesliček 
 (s sebou maminky, tatínky, babičky atd.) 
sraz: 15:00 v kostele, pro diváky v 16:00 
v kostele, asi 1 hodinu 
 
 
 

Další pravidelná schůzka 
první týden v LEDNU 2017 

(hned začátkem ledna bude probíhat Tříkrálová 
sbírka) 
 

Pozn: Dodržte prosím termín registrace na rok 2017 
 


